
Ранг листа на кандидатите кои го полагаа приемниот испит по математика за упис на ученици во ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“ 

за учебна 2021/2022 година на албански наставен јазик

1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад. 5 зад. 6 зад. 7 зад. 8 зад. 9 зад. 10 зад. 11 зад.12 зад.

gg 5 5 5 5 5 5 5 5 15 5 12 5 77

er2222 5 5 5 5 5 5 5 5 12 15 12 5 84

er1111 5 5 5 5 5 5 5 2 13 15 15 5 85

8674 5 5 5 5 5 5 5 2 6 15 15 0 73

ABC 5 5 5 5 5 5 5 5 8 0 12 0 60

JD420690 5 5 5 5 5 5 5 5 13 15 12 0 80

1515 5 5 5 5 5 5 5 2 15 15 0 0 67

e8e9k7mhk 5 5 5 5 5 5 5 0 10 0 15 0 60

PG06 5 5 5 5 5 5 5 2 8 15 0 2 62

AB123 5 5 5 5 5 5 5 2 10 15 0 0 62

бодови 
вкупно освоени 

бодови по 

математика

шифра


